

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.
01/02-24 Д

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж системи оповіщення про пожежу та управління евакуювання
Лікарня**

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-ОПП.СО

Кошторисна вартість 301,992 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,93306 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,063 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Оповіщення									
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1469,07</u> 293,86	<u>139,67</u> 25,78	1469	294	<u>140</u> 26	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
2	1601-2216 варіант 1	Настінний моноблок ВЕЛЛЕЗн-120-400 (400 Вт)	комплект	1	<u>38000,00</u> -	-	38000	-	-	-	-
3	1601-2216 варіант 2	Пульт мікрофонний ПМН 12	комплект	1	<u>6642,00</u> -	-	6642	-	-	-	-
4	КМ8-125-6	Блок безперебійного живлення БРЖ02-24/12	блок	1	<u>199,52</u> 134,46	-	200	134	-	<u>1,6000</u> -	<u>1,6</u> -
5	1511-4001 варіант 3	Блок безперебійного живлення БРЖ02-24/12	шт	1	<u>17376,00</u> -	-	17376	-	-	-	-
6	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	85	<u>308,68</u> 268,93	-	26238	22859	-	<u>3,2000</u> -	<u>272</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-30066-1	Акустичні системи ЗАС100ПН-2	шт	75	<u>492,00</u>	-	36900	-	-	-	-
8	& 1602-30066-1 варіант 1	Акустичні системи 6АС100ПН-2	шт	10	<u>582,00</u>	-	5820	-	-	-	-
9	1602-30044 варіант 1	Пристрій узгодження БТ20-100/30	шт	1	<u>1006,55</u>	-	1007	-	-	-	-
10	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>64,34</u>	-	322	316	-	<u>0,8000</u>	<u>4</u>
11	1504-17151 варіант 1	Коробка вогнестійка розподільча КВР 01/30	шт	5	<u>63,14</u>	-	2340	-	-	-	-
12	KБ21-17-12 H2=1,15; H5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,25	<u>13855,21</u> 12048,10	<u>1451,93</u> 329,85	3464	3012	<u>363</u> 82	<u>131,2000</u> 2,8954	<u>32,8</u> 0,72
13	1602-30104 варіант 1	Світлозвуковий сигнальний вказівник "Вихід" ОС3-12	шт	18	<u>912,00</u>	-	16416	-	-	-	-
14	1602-30104 варіант 2	Світлозвуковий сигнальний вказівник "Стрілка" ОС3-14.1	шт	7	<u>978,00</u>	-	6846	-	-	-	-
15	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	7,7	<u>7845,79</u> 5986,40	<u>53,53</u> 45,87	60413	46095	<u>412</u> 353	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>523,22</u> 3,85
16	& 2405-1205-1 варіант 3	Кабель вогнестійкий Flame 2x1,5 ХНХ FE180/E30	м	785,4	<u>41,82</u>	-	32845	-	-	-	-
17	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>390,74</u> 258,51	<u>15,92</u> 10,37	391	259	<u>16</u> 10	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11
18	& C112-258-10 варіант 2	Щиток ЩРН-П-28	шт	1	<u>1684,25</u>	-	1684	-	-	-	-
19	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,05	<u>21429,02</u> 18501,30	-	1071	925	-	<u>217,5600</u>	<u>10,88</u>
20	& C1-3-2 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29 1P 6А 4,5кА х-ка С	шт	4	<u>112,19</u>	-	449	-	-	-	-
21	& C1-3-6 варіант 2	Автоматичний вимикач ВА47-29 1P 10А 4,5кА х-ка С	шт	1	<u>112,21</u>	-	112	-	-	-	-
22	& C1-1-7-76 варіант 1	Монтажний комплект	шт	1	<u>122,40</u>	-	122	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					260127	73894	<u>931</u> 471		<u>850,67</u> 4,91
		Разом устаткування, грн.					131347				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5156				
		Всього устаткування, грн.					136503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 3479 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					128780 53955 74365 36682 77,48 10698 24 165486 301992				
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 3479 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					260127 131347 5156 136503 128780 53955 74365 36682 77,48 10698 24 165486 301992	73894	<u>931</u> 471		<u>850,67</u> 4,91
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					933,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85063				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]